
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chladnička na víno 
10021698 



2 
 

Vážený zákazníku, 
 

Gratulujeme Vám k zakoupení tohoto produktu. Přečtěte si pozorně tento manuál a dbejte na jeho dodržování, 
abyste se vyhnuli případným škodám. V případě nedodržení postupů a výstrah uvedených v tomto manuálu se 
neuplatní naše záruka ani odpovědnost za případnou škodu. 

  Obsah  
 

Technická data 2 
Bezpečnostní pokyny 2 
Popis produktu a ovládací panel 3 
Použití a fungování 3 
Čištení a údržba 4 
Riešení problémů 4 
Likvidace produktu a prohlášení o shodě 4 

 
  Technická data   

 
Číslo produktu 10021698 
Napájení 220-240 V ~ 50-60 Hz 
Příkon 70 W 
Objem 52 L 
Rozsah teploty 11-18 °C 
Rozměry (Š x H x V) 345 x 535 x 660 mm 

  Bezpečnostní pokyny  

• Přečtěte si prosím pozorně všechny bezpečnostní a jiné pokyny a uchovejte si je pro budoucí použití. 
• Před vyhozením této chladničky na víno z ní vyberte dveře a držáky nechte uvnitř, aby se do ní nemohly dostat 

děti. 
• Dbejte na to, aby se děti nehrály s chladničkou na víno, neobsluhovali ji ani nelezly do jejího nitra. 
• Chladničku na víno nikdy nečistěte pomocí hořlavých látek. Výpary z ní by mohly vést k nebezpečí požáru a 

případné explozi. 
• V blízkosti tohoto (nebo jiného podobného) zařízení nepoužívejte ani neskladujte benzín nebo jiné hořlavé plyny 

a tekutiny. Výpary z něj by mohly vést k nebezpečí požáru a případné explozi. 
• V této chladničce na víno neskladujte žádné potraviny, neboť její vnitřní teplota nemusí být pro potraviny 

dostatečně nízká. 
• Manipulace s tímto zařízením není vhodná pro děti a osoby s omezenou fyzickou nebo psychickou 

způsobilostí, s nedostatkem poznání a zkušeností, pokud nebyly o způsobu zacházení s tímto zařízením 
poučeny osobou, která je za ně odpovědná. 



 

  Popis produktu a ovládací panel  
 
 

1. Panty dveří 
2. Dveře 
3. Těsnění 
4. Rukojeť 
5. Držáky 
6. Světlo 
7. Nožičky 

 
 
 
 
 
 
 
 

8. Světlo 
9. Přepínání ° C / ° F 
10. Displej 
11. Zvyšování teploty 
12. Snižování teploty 

 
 
 
 
                  Použití a fungování  

• Vnitřní teplota se pohybuje v rozsahu 11 - 18 ° C. 
• Pokud je zařízení zapojeno do elektrické sítě, automaticky se spustí chladicí systém. 
• Požadovanou teplotu nastavíte stisknutím tlačítka pro zvýšení teploty (šipka nahoru) nebo tlačítka pro snížení 

teploty (šipka dolů). Pokud je vnitřní teplota v chladničce na víno vyšší než ta, která je nastavena, spustí se 
chladící systém. Pokud se vnitřní teplota sníží pod nastavenou teplotu, chladicí systém přestane pracovat. 
Když se vnitřní teplota opět zvýší nad nastavenou teplotu, chladicí systém začne opět pracovat. 

• Světlo zapnete a vypnete stisknutím tlačítka "Světlo". 
 
 
 
 
 
 

 
3 



 

Důležité pokyny o používání zařízení 
Pro zajištění maximálního využití jeho potenciálu umístěte zařízení na rovnou plochu tak, abyste zachovali 
rezervu minimálně 2 cm od obou bočních stran a minimálně 10 cm od zadní strany. Nastavením nožiček 
zajistěte, aby zařízení stálo ve vodorovné poloze. Dbejte na to, aby zařízení nebylo vystaveno přímému 
slunečnímu záření a vysokým teplotám. Horké jídlo nechte vychladnout předtím, než ho vložíte do chladničky na 
víno. Na vrchní stranu zařízení nepokládejte žádné těžké předměty. 

     Čištění a údržba  
• Před čištěním zařízení jej nejprve odpojte z elektrické sítě. 
• Ze zařízení vyjměte držáky na víno a vyčistěte vnitřní prostor čistou vodou. 
• Nepoužívejte při tom saponát ani jiné čisticí prostředky. 
• Zařízení čistěte pravidelně. 

 

                 Řešení problémů  
Problém Možná příčina 
Zařízení nefunguje  Zařízení není zapojeno do elektrické sítě. Vypadl 

elektrický jistič nebo pojistky. 
Zařízení dostatečně nechladí  Zkontrolujte nastavení teploty na ovládacím panelu.  

Teplota vnějšího prostředí vyžaduje nastavení vyšší 
teploty. 
Dveře byly otevřeny příliš často.  
Dveře nejsou správně zavřeté. 
Těsnení dveří netěsní správně. 
Nejaká překážka brání správné cirkulaci vzduchu. 

Nefunguje světlo.   Obraťte se na službu zákazníkům. 

 
                            Likvidace produktu a prohlášení o shodě  

Ve smyslu Směrnice 2002/96 / ES o odpadních elektrických a elektronických zařízení tento 
symbol na výrobku nebo jeho obalu označuje, že výrobek nepatří do komunálního odpadu. 
Místo toho je určen k recyklaci elektrického a elektronického odpadu na příslušném sběrném 
místě. Správnou likvidací tohoto výrobku pomůžete předejít škodlivým vlivům na životní 
prostředí a lidské zdraví, které hrozí při nesprávném postupu likvidace. Pro bližší informace o 
likvidaci a recyklaci tohoto výrobku se prosím obraťte na Vaše místní orgány nebo společnost 
zabezpečující odvoz a likvidaci odpadu. 

 
Výrobce: : Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo. 

 
Tenhle produkt odpovídá následujícím evropským směrnicím: 
2014/30/EU (EMV) 
2014/35/EU (LVD) 
2011/65/EU (RoHS) 
643/2009/EG (ErP) 
1060/2010/EU (ErP) 

 
 

4 


	10021698
	Vážený zákazníku,

	Technická data
	Bezpečnostní pokyny
	Popis produktu a ovládací panel
	Použití a fungování
	3
	Důležité pokyny o používání zařízení

	Čištění a údržba
	Řešení problémů
	Likvidace produktu a prohlášení o shodě
	4


